
Školička B

akce: zápasy
místo: Rybáře
hrací čas: 4 x 15 minut
hrací systém: 3+1

FK HODONÍN  mix 2008 a 2009 – MOGUL VACENOVICE 2008    10:9  

sestava:
Robin Kavan, Jáchym Jozífek, Samo Štencl, Tobi Mlýnek, Jirka Vidurek, Riša Pařízek, Štěpa 
Foltýn

góly a asistence:
Jáchym Jozífek   6+0
Robin Kavan       2+4
Samo Štencl        1+1
Tobi Mlýnek       1+0
Jirka Vidurek       0+1

Mixovaný výběr z hráčů ročníků 2008 a 2009 sehrál velmi zajímavý a dramatický zápas. Hráli jsme 
proti starším hráčům soupeře ze kterého jsme na začátku zápasu měli respekt. Ten postupně opadl a 
naši kluci ukázali pěkné fotbalové mistrovství. V zápase se objevily pěkné fotbalové momenty v 
podobě krásných brnakářských zákroků (Riša a Robin), parádných rozehrávek od brankáře (Riša a 
Robin), efektních kliček (Tobi, Samo, Jirka), soubojů 1 na 1 (Jáchym) a hodně pěkné kombinace 
(Robin-Jáchym). Nejkrásnější momenty zahráli Jáchym a Robin, kdy Robin zatáhl míče až na pravé 
křídlo a odtud posílal nádherné přihrávky před bránu na Jáchyma, který pěkně doklepával do sítě.  
Nádherné akce.
Takže z mé strany se zápasem spokojenost.

FK HODONÍN 2009 – MOGUL VACENOVICE  2009       8:13

sestava:
Jáchym Hrbáček, Matěj Foltýn, Maty Maršálek, Vašek Šturma, Lukáš Brhel, Vojta Drobeček, Viktor 
Majtán

góly:
Jáchym Hrbáček   3
Matěj Foltýn         2
Vojta Drobeček     2
Maty Maršálek      1

Zbytek hráčů z ročníku 2009 a 2010 si zahrálo proti rovesníkům.
Po slabším začátku se kluci postupně rozehráli. Chybělo nám lepší vedení a vyvezení míče do 
prostoru. Toto jsme vétšinou rešili odkopy.



Vlado Winkler , Emil Maršálek
trenéři U6


